
Kreisliga Frauen
10 spielfrei - spielfrei :

10 KV Udestedt 1918 - SV Blau-Weiß Büßleben :

10 ESV Lok Erfurt - Traktor Erfurt :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 Traktor Erfurt 6 7747 10 : 2 1291,17 1542,67 6 : 0 1039,67 4 : 2

2 KV Udestedt 1918 6 9142 6 : 6 1523,67 1555,00 6 : 0 1492,33 0 : 6

3 SV Blau-Weiß Büßleben 6 7332 4 : 8 1222,00 1016,00 2 : 4 1428,00 2 : 4

4 ESV Lok Erfurt 6 5830 4 : 8 971,67 1002,00 2 : 4 941,33 2 : 4

Heim Auswärts

Steinmann, Saskia 422 KV Udestedt 1918 Pilz, Manuela 413 SV Blau Weiss Büßleben

Neumnann, Christine 381 KV Udestedt 1918 Meinhold, Silke 376 SV Blau Weiss Büßleben

Bastian, Petra 370 KV Udestedt 1918 Köhler, Ines 344 SV Blau Weiss Büßleben

Hirschfeld, Corinna 370 KV Udestedt 1918 Leinhos, Susanne 322 SV Blau Weiss Büßleben

Schrot, Lisa 0 KSG Traktor Erfurt Steinmann, Saskia 0 KV Udestedt 1918

Pilz, Manuela 0 SV Blau Weiss BüßlebenNeumnann, Christine 0 KV Udestedt 1918

Stubenrauch, Andrea 0 KSG Traktor Erfurt Bastian, Petra 0 KV Udestedt 1918

Lesner, Marina 0 ESV Lok Erfurt Hirschfeld, Corinna 0 KV Udestedt 1918

Meinhold, Silke 0 SV Blau Weiss BüßlebenSchrot, Lisa 0 KSG Traktor Erfurt

Schmidt, Ute 0 SV Blau Weiss BüßlebenStubenrauch, Andrea 0 KSG Traktor Erfurt

Steinmann, Saskia 422 KV Udestedt 1918 Pilz, Manuela 413 SV Blau Weiss Büßleben

Neumnann, Christine 381 KV Udestedt 1918 Meinhold, Silke 376 SV Blau Weiss Büßleben

Bastian, Petra 370 KV Udestedt 1918 Köhler, Ines 344 SV Blau Weiss Büßleben

       Als Mannschaft der Woche 2306 Holz

Heim-Rekord 0 0 Auswärts-Rekord 0 0

Einzel-Heim-Rekord 0 0 Einzel-Auswärts-Rekord 0 0

    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P

Erfurter Keglerverein Classic
Staffelleiterin: Manuela Pilz

Tel. 0163 / 3331706

    Die Top Ten der Woche
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1. 1. Steinmann, Saskia KV Udestedt 1918 81 2 429,50 2 412,50 4 421,00 0 422 430
2. 2. Schrot, Lisa KSG Traktor Erfurt 5 2 417,00 2 400,00 4 408,50 0 0 428
4. 3. Stubenrauch, Andrea KSG Traktor Erfurt 63 2 400,50 2 392,50 4 396,50 0 0 416
7. 4. Pilz, Manuela SV Blau Weiss Büßleben72 3 399,00 1 389,00 4 396,50 0 413 413 neu

5. 5. Bastian, Petra KV Udestedt 1918 60 2 399,00 2 360,50 4 379,75 0 370 419
3. 6. Meinhold, Silke SV Blau Weiss Büßleben67 3 397,00 1 415,00 4 401,50 0 376 419
6. 7. Lesner, Marina ESV Lok Erfurt 60 1 392,00 2 416,50 3 408,33 0 0 433
8. 8. Schmidt, Ute SV Blau Weiss Büßleben61 1 382,00 0 0,00 1 382,00 0 0 382

10. 9. Hofstrah, Regina ESV Lok Erfurt 53 1 377,00 0 0,00 1 377,00 0 0 377
11. 10. Viererbe, Christina KSG Traktor Erfurt 56 2 372,50 3 390,00 5 383,00 0 0 423
12. 11. Böhme, Bettina KSG Traktor Erfurt 65 2 369,00 2 405,00 4 387,00 0 0 423

9. 12. Köhler, Ines SV Blau Weiss Büßleben73 2 361,50 1 391,00 3 371,33 0 344 391
13. 13. Dochow, Margit ESV Lok Erfurt 43 1 357,00 1 377,00 2 367,00 0 0 377
14. 14. Neumnann, Christine KV Udestedt 1918 59 2 350,00 1 381,00 3 360,33 0 381 381 neu

15. 15. Hirschfeld, Corinna KV Udestedt 1918 72 2 330,00 2 378,00 4 354,00 0 370 386
16. 16. Kaas-Horn, Andrea ESV Lok Erfurt 69 1 318,00 2 367,50 3 351,00 0 0 386
17. 17. Leinhos, Susanne SV Blau Weiss Büßleben64 3 263,67 1 345,00 4 284,00 0 322 351
18. 18. Müller, Conny KV Udestedt 1918 65 0 0,00 1 412,00 1 412,00 0 0 412
19. 19. Fuchs, Petra ESV Lok Erfurt 0 0 0,00 2 364,00 2 364,00 0 0 371
20. 20. Bauer, Gudrun KSG Traktor Erfurt 43 0 0,00 1 362,00 1 362,00 0 0 362
21. 21. Peter, Heike KSG Traktor Erfurt 62 0 0,00 2 350,50 2 350,50 0 0 371
22. 22. Beutler, Ramona ESV Lok Erfurt 67 0 0,00 1 333,00 1 333,00 0 0 333
23. 23. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
24. 24. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
25. 25. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
26. 26. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
27. 27. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
28. 28. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
29. 29. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
30. 30. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
31. 31. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
32. 32. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
33. 33. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
34. 34. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
35. 35. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
36. 36. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
37. 37. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
38. 38. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
39. 39. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
40. 40. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
41. 41. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
42. 42. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
43. 43. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
44. 44. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
45. 45. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
46. 46. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
47. 47. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
48. 48. Zelle, Doreen SV Blau Weiss Büßleben67 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
49. 49. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
50. 50. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
51. 51. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
52. 52. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
53. 53. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
54. 54. Zelle, Anne SV Blau Weiss Büßleben89 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
55. 55. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
56. 56. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
57. 57. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
58. 58. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
59. 59. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
60. 60. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
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Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Steinmann, Saskia KV Udestedt 1918 4 422 1684 421,00 1112 278,00 572 143,00 15 3,75
2. 2. Müller, Conny KV Udestedt 1918 1 0 412 412,00 289 289,00 123 123,00 7 7,00
4. 3. Schrot, Lisa KSG Traktor Erfurt 4 0 1634 408,50 1149 287,25 485 121,25 34 8,50
5. 4. Lesner, Marina ESV Lok Erfurt 3 0 1225 408,33 899 299,67 326 108,67 26 8,67
3. 5. Meinhold, Silke SV Blau Weiss Büßleben 4 376 1606 401,50 1129 282,25 477 119,25 28 7,00
7. 6. Pilz, Manuela SV Blau Weiss Büßleben 4 413 1586 396,50 1098 274,50 488 122,00 26 6,50
6. 7. Stubenrauch, Andrea KSG Traktor Erfurt 4 0 1586 396,50 1126 281,50 460 115,00 27 6,75
8. 8. Böhme, Bettina KSG Traktor Erfurt 4 0 1548 387,00 1096 274,00 452 113,00 37 9,25

11. 9. Viererbe, Christina KSG Traktor Erfurt 5 0 1915 383,00 1379 275,80 536 107,20 55 11,00
12. 10. Schmidt, Ute SV Blau Weiss Büßleben 1 0 382 382,00 269 269,00 113 113,00 8 8,00
10. 11. Bastian, Petra KV Udestedt 1918 4 370 1519 379,75 1061 265,25 458 114,50 33 8,25
13. 12. Hofstrah, Regina ESV Lok Erfurt 1 0 377 377,00 271 271,00 106 106,00 16 16,00
9. 13. Köhler, Ines SV Blau Weiss Büßleben 3 344 1114 371,33 795 265,00 319 106,33 32 10,67

14. 14. Dochow, Margit ESV Lok Erfurt 2 0 734 367,00 524 262,00 210 105,00 25 12,50
15. 15. Fuchs, Petra ESV Lok Erfurt 2 0 728 364,00 527 263,50 201 100,50 25 12,50
16. 16. Bauer, Gudrun KSG Traktor Erfurt 1 0 362 362,00 282 282,00 80 80,00 15 15,00
19. 17. Neumnann, Christine KV Udestedt 1918 3 381 1081 360,33 772 257,33 309 103,00 31 10,33
20. 18. Hirschfeld, Corinna KV Udestedt 1918 4 370 1416 354,00 1055 263,75 361 90,25 49 12,25
17. 19. Kaas-Horn, Andrea ESV Lok Erfurt 3 0 1053 351,00 776 258,67 277 92,33 48 16,00
18. 20. Peter, Heike KSG Traktor Erfurt 2 0 701 350,50 535 267,50 166 83,00 38 19,00
21. 21. Beutler, Ramona ESV Lok Erfurt 1 0 333 333,00 246 246,00 87 87,00 14 14,00
22. 22. Leinhos, Susanne SV Blau Weiss Büßleben 4 322 1136 284,00 849 212,25 287 71,75 52 13,00
23. 23. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
24. 24. Zelle, Doreen SV Blau Weiss Büßleben 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
25. 25. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
26. 26. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
27. 27. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
28. 28. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
29. 29. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
30. 30. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
31. 31. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
32. 32. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
33. 33. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
34. 34. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
35. 35. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
36. 36. Zelle, Anne SV Blau Weiss Büßleben 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
37. 37. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
38. 38. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
39. 39. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
40. 40. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
41. 41. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
42. 42. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
43. 43. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
44. 44. Zeiger, Andrea ESV Lok Erfurt 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
45. 45. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
46. 46. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
47. 47. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
48. 48. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
49. 49. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
50. 50. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
51. 51. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
52. 52. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
53. 53. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
54. 54. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
55. 55. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
56. 56. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
57. 57. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
58. 58. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
59. 59. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
60. 60. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
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